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Kryetari i Komupés
01Nr7@~ 0460 /2019
Kling, dt.15/04/2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né gazetén zyrtare,

nr.28 me dt. 04.06.2008, dispozitat e nenit 9 te Rregullores se MF nr.07/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e
Financimit Publik te O]Q-ve, si dhe dispozitat e nenit 91 te Statutit te Komunés se Klinés te vitit 2010, si dhe duke
marre parasysh Thirrjen per financim te O]JQ-ve te datés 28.02.2019, Kryetari i Komunés sé Klinés, mé dt. 15/04/2019,

mori;

VENDIM

Pér formimin e komisionit te ankesave lidhur me vlerésimin e kérkesave per financim te OJQ-ve

FORMOHET, komisioni i ankesave per shqyrtimin e ankesave eventuale ndaj
vendimeve per mos kualifikim apo ndarje te mbéshtetjes financiare, sipas thirrjes
publike per financim te OJQ-ve. Pérbérja e komisionit éshté, si ne vijim:

1.1.  Dafina Bacaj

1.2, Mujé Gashi;

1.3, Ahmet Berisha .

Blerim Gashi, CAKTOHET, anétaré rezerve i cili ne rast nevoje do te zévendésoj
anétarin e rregullt te komisionit te ankesave i cili paraget konfliktin e interesit.

Anétaret e komisionit si nga pika 1 e kétij vendimi do te merren me shqyrtimin e
ankesave dhe vendosjen e tyre ne pérputhje me dispozitat ligjore pozitive.

Komisioni punén e vete e kryen ne pérputhje me dispozitat e Rregullores se MF
nr.04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik te 0JQ-

ve, si dhe akteve te tjera pozitive ge perligjojne keté fushe.

Ky vendim éshté i plotfuqishém dhe hyné ne fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- Anétaret e komisionit;

- Zyra kryetarit;
- Zyra e informimit;
- Arkivi.
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